Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.03.2019   №  701-ОД

Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 657895-7 «О внесении измене-
ний в статью 12

1
 Федерального

закона «О государственной соци-
альной помощи»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

поддержать проект федерального закона № 657895-7 «О внесении

изменений в статью 12
1
 Федерального закона «О государственной социаль-

ной помощи». Поправок и предложений для рассмотрения законопроекта во

втором чтении не имеем.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0702-пд